smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnují veškeré náklady prodávajícího nezbytné 
pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu zboží a úhradu 
jakýchkoliv správních či celních poplatků.
Cena zboží celkem:
Celkem bez DPH: 168 221 Kč 

35 326,41 Kč
203 547,41 Kč (slovy: dvěstětřitisícpětsetčtyřicetsedm korun českých

21 % DPH:
Celkem s DPH:
čtyřicetjedna haléřů)

IU. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat zboží dodáním zboží včetně veškeré související 
dokumentace, pokud je ke zboží dodávána.

2) Místem plnění (dodání zboží) je Univerzita Tomáš Bati ve Zlíně, Centrum polymemích systémů,